人力部 [2023]9 号

中铁一局三公司2023年新员工报到
及岗前培训通知

各位新员工:

你们好！首先，恭喜你们顺利毕业，开启人生新征程！

同时，诚挚欢迎你们加入中铁一局三公司！为确保大家顺利

报到，现将有关事宜通知如下：

一、报到及培训时间

1.统一报到时间：2023 年 7 月 9 日（8 点至 18 点）

2.综合培训时间：7 月 10 日至 14 日（全体新员工）

3.专项培训时间：7 月 15 日至 8 月 14 日（具体时间根

据各部门培训计划确定）

二、报到及培训地点

1.培训地点：宝鸡市职业技术学院

2.报到地址：陕西省宝鸡市渭滨区高新大道 239 号

3.至培训地点乘车路线：

公司在宝鸡南高铁站广场设新员工接待处，到站后由公

司统一安排车辆送往报到地点。如自行前往，可在宝鸡南高

铁站乘坐 80 路公交车，乘坐 15 站（21）分钟，在职业技术

学院站下车，步行 113 米左右到宝鸡职业技术学院。或乘坐

出租车直接到达宝鸡职业技术学院北门（约 15 元）。

4.公司地址：陕西省宝鸡市滨河大道 60 号中铁一局三

公司 302 室人力资源部。

5.培训报到联系人：宋丹，电话:13992716582。

三、体检安排

7 月 10 日早上 7 点半集合，由公司人力资源部统一安排

医院做健康体检，体检前三天内不要饮酒，体检当天早上空

腹。

四、报到时需携带以下资料

（1）毕业证、学位证原件、个人简历（电子版）、大学

四年成绩单（加盖学校公章）、学历证书电子注册备案表（学

信网）、身份证（提前备好扫描件电子版，文件夹以个人姓

名命名）；

（2）户口迁移证（如有，根据个人意愿迁户口）；

（3）报到时请准备好一寸、二寸彩色照片各 4 张备用

（背书姓名）；

（4）党组织关系（组织关系介绍信单位填：中铁一局

三公司党委组织部）。

五、其它事项

1.新员工报到时只需携带简单的日常生活用品、换洗衣

物、运动鞋，行李尽量轻便；其他行李在报到培训结束确定

工作项目后，邮寄即可，被褥由单位统一购置。

2.到单位报到乘车时可购买火车硬卧票及高铁二等座。

3.若因其它情况不能按时报到者，请及时来电说明。

4.档案请邮寄或者由本人携带至中铁一局三公司。

邮寄地址：陕西省宝鸡市滨河大道 60 号中铁一局三公

司人力资源部，收件人：师岚，电话：13571081265，邮编：

721006。

中铁一局三公司人力资源部

2023 年 6 月 6 日